MASTER SDW-TG
Mini
MST SDW-TG MINI 50W/825 GX12-1 1CT/12
Řada vysoce účinných výbojek teplé barvy pro použití v malých, otevřených
svítidlech navržených pro světelné zdroje MASTERColour CDM-T
Varování a bezpečnost
• Používejte pouze s určenými ovládacími předřadníky Philips
• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se zdroj rozbije, vyvětrejte místnost po

1CT/12
Full EOC 871150020323615
Objednací kód 20323615
Číslo materiálu (12NC) 928159905131
Místní kód SDWTG50
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8711500203236
Číslování SAP – balení v krabičce 12
Pouzdro – EAN/UPC 8711500203243
Rozměrové výkresy
O
D
L
C
Product D (max) D O L (min) L (max) L C (max)
MST SDW-TG Mini
50W/825 GX12-1 1CT/12
20 mm 0,75 in 14,5 mm 53,5 mm 56,5 mm 55 mm 103 mm
Fotometrické údaje
W
/
5
n
m
/
lm
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
600
nm
Spectral Power Distribution Colour - MST SDW-TG Mini 50W/825 GX12-1 1CT/12
MASTER SDW-TG Mini
2Datasheet, 2023, Duben 16 Změna údajů vyhrazena
Životnost
Life Expectancy Diagram - MST SDW-TG Mini 50W/825 GX12-1 1CT/12
 0
20
40
60
80
100
12000
L
u
m
e
n
 i
n
 %
Burning hours
3000 90000 6000 15000
Lumen Maintenance Diagram - MST SDW-TG Mini 50W/825 GX12-1 1CT/12
MASTER SDW-TG Mini
© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto